(a) Depennato “iste”   (b) Ripetuto “etc.”.

87. 1369, settembre 14
Paolo figlio del defunto Venerarerio de Veneraneriis del rione Colonna e Lello figlio del defunto Corraduzio
Mastronis del rione Pigna stipulano un accordo di fidanzamento e un patto di parentela: Lello promette a
Paolo di dargli in moglie la figlia Iozia con dote e ornamenti per un valore di 400 fiorini d’oro e altri oggetti
preziosi convenuti tra le due parti e concordano di realizzare il rapporto di parentela entro il prossimo Natale
a discrezione dei contraenti, sotto pena di 500 libbre di provisini del senato. A conferma dell’intesa i
convenuti si scambiano il bacio della vera pace.

f. 85v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXVIIII pontificatus domini Urbani pape quinti,
indictione VIII mense septembris die XIIII.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum hec sunt fidantie
conventiones et pacta habita, in Dei nomine et solempni stipulatione interveniente, firmata inter Paulum
filium olim Veneranerii de Veneraneriis de regione Columpne, ex una parte, qui Paulus primo iuravit ad
sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire ratione sue minoris etatis XX seu XXV
annorum(a), nec qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa nec beneficium restitutionis in integrum
quantum ad infrascripta aliquo tempore petere de effectu iuramenti et beneficium restitutionis in integrum,
per me notarium primo certioratus quid(b) sit et quid dicat, et Lellum filium olim Corraducii Mastronis de(c)

regione Pinee, ex alia parte, videlicet quod dictus Lellus promisit et solempni stipulatione interveniente
convenit eidem Paulo, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, dare Iotiam filiam ipsius Lelli in
legitimam uxorem ipsi Paulo cum dote et guarnimentis quatuor centum florenorum auri et aliis rebus
iocalibus conventis inter ipsas partes et se facturum et curaturum quod dicta Iotia filia sua(d) recipiet ipsum(e)

Paulum in suum legitimum maritum
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f. 86r cum dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis et e converso ipse Paulus promisit et solemni
stipulatione interveniente convenit eidem Lello, presenti et recipienti, ipsam Iotiam filiam ipsius Lelli
recipere in suam legitimam uxorem cum dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis, quam parentelam
dicte partes complere promiserunt hinc ad festum Domini nostri Ieshu Christi proxime futurum, prolongando
et abreviando terminum ut ipsis partibus placuerit, que quidem omnia et singula supradicta dicte partes ad
alterutrum atendere et observare promiserunt sub obligatione bonorum ipsarum partium et sub pena et ad
penam Vc librarum provisinorum senatus, aplicanda pro medietate camere Urbis et pro alia medietate parti,
me notario ut publica persona stipulante vice et nomine camere Urbis, renumptiaverunt in hiis dicte partes
capitulo statuti Urbis loquenti de penis conventionalibus non exigendis et ad magiorem cautelam omnium
predictorum dicte partes, nomine sacramento, dederunt se ad alterutrium osculum vere pa[cis].
(a) Depennato s   (b) P “quic”   (c) Depennato “d”   (d) P “suam”   (e) Depennato “Le”.